
ROMANIA
ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ – 
PRIMARUL COMUNEI GLODENI

547275 Glodeni, nr. 133, jud. Mureş, cod fiscal: 4322734
Tel: +40-265-338112, Fax: +40-265-338256, e-mail: primglodeni@yahoo.com

             COMUNA
            GLODENI

           
DISPOZIŢIA NR. 396  din 13 octombrie 2022

privind convocarea ședinței extraordinare din luna octombrie

Primarul comunei Glodeni judeţul Mureş
În conformitate cu prevederile art.133 alin.(1), art.134 alin.(1) lit.”a”, alin.(2), alin.(4) și

alin.(5)  coroborate cu prevederile art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanța de Urgență al Guvernului
României nr. 57/03.07.2019 privind Codul administrativ; 

În temeiul prevederilor art. 155, alin (1) lit. c), alin. (4) lit. a), art. 196, alin. (1), lit. b), art.
197, alin. (4) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,cu
modificările și completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se convoacă Consiliul local al comunei Glodeni în ședință extraordinară pe data
de 17 octombrie 2022, orele 14,00, la Centrul de Documentare și Informare Glodeni, nr. 132,
cu următorul proiect al Ordinii de zi: 

1. Proiect de hotărâre  nr. 64 din 13 octombrie 2022 privind achiziția în domeniul public al
Comunei  Glodeni  a  imobilului-teren  situat  în  localitatea  Glodeni   înscris  în  CF
nr.52312 Glodeni, pentru amplasarea rezervolului de compensare de apă potabilă si a
conductei  de  racord  la  rețeaua  de  distribuție  în   cadrul  investiției  ”Realizarea
sistemului de alimentare cu apă în comuna Glodeni, județul Mureș, prin realizarea a 3
componente”  aprobat  pentru  finanțare  prin  Programul  Național  de  Investiții
”ANGHEL SALIGNY” din localitatea Glodeni

 
   Art.2.  Cu comunicarea prezentei dispoziţii către Prefectul județului Mureș, consilierii

din Consiliul local al comunei Glodeni, aducerea la cunoștință publică și a întocmirii actului
convocator se însărcinează secretarul general al comunei.

Primar,
Ing. KOZMA Barna
                                                                                                Contrasemnează,
                                                                                        Secretarul general al comunei, 

     MIHOLCSA Julia

4 exp/M.A.I.

mailto:primglodeni@yahoo.com

